

## BJARNES FISKETRANSPORT ApS

Dalsvinget 8, Grindsted

(CVR-nr. 32 65 39 87)

### Årsrapport for 2018

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/5 2019.

Dirigent:

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	BJARNES FISKETRANSPORT ApS Dalsvinget 8 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 32 65 39 87
	Stiftet: 8. december 2009
	Kommune: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Adolf Granly Petersen
<b>Revision</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Bjarne Adolf Granly Petersen, Dalsvinget 8, 7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af transport af fisk og fiskeaffald.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 309.113, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2018 kr. 1.967.768.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning udloddet et beløb på kr. 1.300.000 ved ekstraordinær udlodning, for at udligne et ulovligt anpartshaverlån. Dette skønnes ikke at påvirke selskabets finansielle stilling, da der er tale om en udligning af et anpartshaverlån, og selskabets efterfølgende drift giver et positivt resultat.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2018**

Note	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.008.055</b>	<b>878.298</b>
1 Personaleomkostninger	-504.273	-405.036
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-183.993	-108.450
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>319.789</b>	<b>364.812</b>
Andre finansielle indtægter	85.090	73.351
Andre finansielle omkostninger	-798	-2.674
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>404.081</b>	<b>435.489</b>
2 Skat af årets resultat	-94.968	-95.516
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>309.113</b>	<b>339.973</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	309.113	339.973
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>309.113</b>	<b>339.973</b>

## Balance pr. 31. december 2018

### Aktiver

Note	2018	2017
3 Goodwill	16.667	36.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>16.667</b>	<b>36.667</b>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	351.730	195.381
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>351.730</b>	<b>195.381</b>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	32.500	19.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>32.500</b>	<b>19.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>400.897</b>	<b>251.048</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.613	154.570
Udskudt skatteaktiv	4.603	0
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	938.300	803.210
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.105.516</b>	<b>957.780</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>887.681</b>	<b>724.904</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.993.197</b>	<b>1.682.684</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.394.094</b>	<b>1.933.732</b>

## Balance pr. 31. december 2018

### Passiver

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.842.768	1.533.655
<b>7 EGENKAPITAL</b>	<b>1.967.768</b>	<b>1.658.655</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.179	58.146
Selskabsskat	62.162	80.902
Anden gæld	177.385	136.029
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	69.600	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>426.326</b>	<b>275.077</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>426.326</b>	<b>275.077</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.394.094</b>	<b>1.933.732</b>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Nærtstående parter

## Noter

	2018	2017
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	494.005	397.000
Andre omkostninger til social sikring	10.268	8.036
	<u>504.273</u>	<u>405.036</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	96.162	95.516
Regulering af udskudt skat	-4.603	0
Regulering af tidligere års skat	3.409	0
	<u>94.968</u>	<u>95.516</u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
Kostpris, primo		100.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<u>100.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-63.333
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-20.000
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2018</b>		<u>-83.333</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u>16.667</u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo	442.547
Tilgang i årets løb	296.500
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>739.047</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-247.166
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-140.151
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-387.317</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>351.730</b>
	<b>Andre værdipapirer og kapitalande- le</b>
<b>5 Andre finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo	19.000
Tilgang i årets løb	13.500
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>32.500</b>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>32.500</b>

## Noter

	2018	2017
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	938.300	803.210
	<b>938.300</b>	<b>803.210</b>

Der er ydet et ulovligt lån til selskabets direktør og kapitalejer. Lånet udgør kr. 938.300. Lånet er i løbet af 2018 forrentet med ca. 10% eller kr. 85.090. Lånet er efterfølgende afviklet ved udbytteudlodning.

	Primo	Forslag til resultatdis- ponering	Ultimo
<b>7 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	1.533.655	309.113	1.842.768
	<b>1.658.655</b>	<b>309.113</b>	<b>1.967.768</b>

## 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Som følge af tilstedeværelsen af et ulovligt kapitalejerlån, hæfter selskabet solidarisk for den ikke-indeholdte kildeskat, indtil skatteforpligtelsen opkrævet. Denne ikke-indeholdte kildeskat udgør et beløb på kr. 351.000. Betaler kapitalejeren ikke denne skat, bliver selskabet pålagt denne forpligtelse.

## 9 Nærtstående parter

BJARNES FISKETRANSPORT ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse:

Bjarne Adolf Granly Petersen, Dalsvinget 8, 7200 Grindsted.